
2023 年 2 月 9 日 

 

『トルコ・シリア大地震義援金募金』実施のお知らせ 
 

2 月 6 日に発生したトルコ・シリア大地震により、被災された皆様には心よりお見舞い申し上

げます。 

株式会社平和堂（本社：滋賀県彦根市、代表取締役社⾧執行役員：平松正嗣）およびグループ 

会社 5 社は、この災害により甚大な被害を受けた方々の支援のため、『トルコ・シリア大地震義援

金募金』活動を実施いたします。お寄せいただいた募金は、特定非営利活動法人国連 UNHCR 協

会を通じて被災された方々の支援にお役立ていただきます。 

 皆さまの温かいご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

＜『トルコ・シリア大地震義援金募金』の概要＞ 

１．実施 

2023 年 2 月 10 日(金)～2023 年 2 月 28 日(火)    

 

２．実施店舗 合計 289 店舗 

      (株)平和堂      156 店舗 

     (株)ファイブスター     95 店舗 

(株)ダイレクト・ショップ  23 店舗 

     (株)シー・オー・エム   7 店舗 

      (株)丸善           6 店舗 

      (株)エール       2 店舗 

※各店舗の銘店、サービスセンター等に募金箱を設置いたします。 

            ※店舗により、開始日が異なる場合があります。 

 

３．寄託先  

特定非営利活動法人国連 UNHCR 協会 

以上 


